
Période :

Date Nom de la randonnée Lieu Rendez vous
Grande 

Rando

Petite 

Rando
Animateur

Heure 

départ
Observations

Complexe sportif

Notre Dame d'Amour

 TEL: 03 27 36 46 76  PORT: 06 18 19 76 27

 MAIL : mgodart1305@gmail.com

AG

Beaujolades

 S.DEL VITTO  06 71 61 22 80

 T.DENOYELLE  06 79 73 28 34

 J.DOUCHIN  06 29 06 35 92

 I.GABELLE  06 86 97 33 85

 A.HOHWEYER  06 86 18 46 56

 C.MENDEL  06 08 10 05 75

 D.PETIT  06 06 63 18 72

 J.VILAIN  06 95 53 67 16

02/10 au 18/12/2025

Les Grolles Saultinoises
Mairie de Saultain

CONTACT

Godart Michel

La Mare à Goriaux

Le Trou Du Renard

Le Chemin De Saméon

Les Cèpes De Bordeaux Raismes 10km 6km J.DOUCHIN 14h15

Vendegies/Ecaillon

Aremberg

Trith St Léger

J.VILAIN

Stèle Stablinski

Les Grolles Saultinoises

Calendrier des randonnées du  jeudi 

09 oct

J.DOUCHIN

D.PETIT10km

11km

10km

10km

11km

6kmBlaugies

Villers-Pol

Belgique14h15

14h15

14h15

14h15

14h15

14H15

14h00

Etang de Villers-Pol             

rue du moulin

Si vigilance orange randonnée annulée

02 oct

16 oct

23 oct

30 oct

06 nov

13 nov

20 nov

27 nov

04 déc

11 déc

18 déc

Au Fil De La Frontière

La Rando de Jacques

La Charrette à Bœufs

Le GR 121

La Route Du Pinson

La Forêt Hivernale

Consignes de sécurité

Eglise

 Chiens tenus en laisse

11km

11km

11km

9Km

8km

7kmPlace Lonny

6km

8km

6km

8km

Salle des Fêtes

Eglise

LES RANDONNEES COURTES SERONT ASSUREES SELON LA DISPONIBILITE DES ANIMATEURS

I.GABELLE

T.DENOYELLE

S.DEL VITTO

Artres

Saultain

Eglise

M.GODART

 Equipements adéquats

 Application du code de la route

Vin chaud

Animateurs

14h00

Raismes

Jolimetz

Raismes

S.DEL VITTO

J.DOUCHIN

Eglise D.PETIT

14h00

Le Chemin De l'Epinette Sebourg

14h00

J.VILAIN12KmMairie

8km

TREVE HIVERNALE DU19/12/2025 AU 09/01/2026

Note à venir

Changement 

d'heure

Retrouvez L'Association sur : lesgrollessaultinoises.com

7kmBase De Loisirs

Carrefour Mésnil


